241 Dirementium] corrected from direntius

227–230 Et ... subscripsi: D: *Symm. synod* 6 Nov. 501, subscriptions, ed. Mommsen MGH AA 12 p. 451, nos. 1, 3, 5. 230–251 Felix ... Anatonii: D: *Symm. synod* 23 Oct. 502 (*Synodus Palmaris*), subscriptions, ed. Mommsen, MGH AA 12 p. 432–435, nos. 3–53 (*Felix Traonensis* -- *Bonifacius Cameritanus*); nos. 69, 71, 73, 75 (*Iustus Signatinus* -- *Valentinus Amiternus*), nos. 54–68 (*Fortunatus Suestanus* -- *Venerius Pallensis*), nos. 70, 72, 74, 76 (*Rogatus Tauromenitanus* -- *Dulcitus Sancti Anatonii*), with many corruptions not noted in the typeface. 251–259 Leucadius ... Amissenus: D: *Chalcedon*, subscriptions, ed. Schwartz, ACO 2.2.2, p. 71–72, nos. 161–189, again with many corruptions.